
SuperClean
SuperClean er en formel, der har været anvendt i mange år og som er testet til at

fungere sammen med DeLaval malkeudstyr. Det er et klorbaseret rengøringsmiddel til

malke- og køleudstyr, der fjerner mælkefedt og protein. En effektiv rengøringsrutine

bidrager til bedst mulige mælkekvalitet og reducerer risikoen for bakterievækst i

malkeudstyret.

Høj alkalitet der fjerner mælkefedt og minimerer risikoen for aflejring af mineraler•
Indeholder ekstra klor for effektivt at fjerne proteinrester•
Ideelt til alkaliskdominerende rengøringsrutiner i blødt til middelhårdt vand eller
skiftende rengøringsrutiner i hårdt vand

•
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SuperClean

SuperClean
Flydende alkalisk rengørringsmiddel med klor til rengøring af malke- og
køleudstyr, med ekstra klor til effektiv fjernelse af protein. Bruges
skiftevis med DeLaval surt rengøringsmiddel, hvor ofte afhænger af
vandets hårdhed. For mere information, kontakt DeLaval
serviceteknikere i dit område.

Dosering Doser med 0,5 dl / 10 L vand. Skift med et DeLaval surt rengørringsmiddel fra en gang om ugen

til hver anden rengøring afhængigt af vandets hårdhed.

Anvendelse Efter malkning tømmes anlægget for resterende mælkerester. Skyl med varmt vand (40-45 ° C).

Doser SuperClean i varmt vand (60-85 ° C). Cirkulér i 7-10 minutter. Sørg for, at temperaturen

forbliver over 40 ° C i hele kredsløbet. Kontroller malkecentre og vandstrøm, tøm systemet på

vaskeopløsningen. Skyl systemet med koldt drikkevand. Lad systemet tørre.

Opbevaring Opbevares frostfrit. Hvis det er frosset, skal det optøes ved stuetemperatur og rystes for at

gendanne sammensætningen. Holdes væk fra direkte sollys og høje temperaturer. Opbevares

utilgængeligt for børn.

Udseende Klar, gullig væske

Massefylde (20°C) 1,18 g/ml ± 0,01

Sammensætning Natriumhypoklorit, Kaliumhydroxid

pH (1% opløsning) 12.20 ± 0.5

Holdbarhed 1 år fra produktionsdato

©2017DeLaval Inc. All rights reserved

DeLaval

Merkurvej 5
Kolding
Denmark
+45 7941 3188
www.delaval.com


